

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

18.7.2024

Dátum od: 01.03.2024 do: 31.03.2024

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400095	01.03.2024		20	0	ALLCLEAN, s.r.o.	Lozorno	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás opravu čistiaceho stroja "Cleanfix RA 430E"					súb	1,000				
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400096	01.03.2024		30	0	POF System s. r. o.	Myjava	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás v RO Kunovská priehrada:										
1. Opravu elektroinštalácie v bufete nad ihriskom					súb	1,000	2 838,04			
2. Opravu a nastavenie svietidiel v sociálnom zariadení vedl					súb	1,000	596,42			
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						3 434,46	0,00	3 434,46		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400097	12.03.2024		11	0	elemen, s. r. o.	Žilina	Nevybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás na základe Cenovej ponuky č. 2402210 vypracovanie súb						1,000	9 540,00	20%	1 908,00	
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						9 540,00	1 908,00	11 448,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400098	12.03.2024		30	0	Technické služby Senica, a.s.	Senica	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás na dni 20.03. a 21.03.2024 prenájom plošiny s obsluh súb						1,000				
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400099	13.03.2024		50	0	ELCONDER, s.r.o.	Bratislava	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás na základe Cenovej ponuky zo dňa 13.03.2024 servis súb						1,000	490,00	20%	98,00	
+ odstránenie zistených závad										
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						490,00	98,00	588,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400100	15.03.2024		11	0	Anna Jánošíková	Senica	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás na mesiac apríl 2024 upratovacie práce podľa prílohy:										
1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 5,50 EUR bez DPH / 1 hod.										
2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53)					súb	1,000	60,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						60,00	0,00	60,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400101	18.03.2024		30	0	DUCE, s.r.o.	Dojč	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
pomocné práce pri oprave cestnej komunikácie v RO Kunov súb						1,000				

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400102	21.03.2024		11	0	BOZPO, s.r.o.	Prievidza	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
si u Vás odbornú prípravu vedúcich zamestnancov - riaditeľk súb		1,000	240,00	20%	48,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						240,00	48,00	288,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400103	21.03.2024		30	0	MPL Krytstav s.r.o.	Senica	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás prevoz cestných betónových panelov	súb	1,000						
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400104	27.03.2024		11	0	DUCE, s.r.o.	Dojč	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás prípravné práce k realizácii stavby (demolačné práce) súb spoločnosti v dohodnutej cene 8,- EUR bez DPH / 1 človekohodina		1,000						
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400105	27.03.2024		30	0	EDSTREX s.r.o.	Michalovce	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás vypracovanie vizualizácie umiestnenia kontajnerovŷt súb		1,000						
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400106	27.03.2024		50	0	PVP projekt s.r.o.	Senica	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás na základe výsledkov verejného obstar. "Projektovú d ks		1,000	12 390,00	20%	2 478,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						12 390,00	2 478,00	14 868,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400107	28.03.2024		70	0	SETIS s.r.o.	Piešťany	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás na základe Cenovej ponuky zo dňa 28.03.2024:								
1. Latová kefa (2 ks) vrátane technologickej prípravy	súb	1,000	225,00	20%	45,00			
2. Prepravné náklady a balenie	súb	1,000	15,00	20%	3,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						240,00	48,00	288,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400108	28.03.2024		20	0	CEE Investments s. r. o.	Bratislava - mestská časť F	Čiastočne	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás za účelom prevádzky vernostného systému:								
1. Softvér iClub Cloud s platnosťou licencie od 01.04.2024 d	súb	3,000	50,00	20%	10,00			
3. Kreditný systém k softvéru	súb	3,000	5,00	20%	1,00			

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

	Základ DPH	DPH	Celkom
	165,00	33,00	198,00
Celkom	26 559,46	4 613,00	31 172,46